

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Пермскому краю

Руководителем краевого следственного управления Следственного комитета России назначена Заббарова Марина Николаевна

Указом Президента Российской Федерации от 10 мая 2011 года №624 на должность руководителя следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Пермскому краю назначена генерал-майор юстиции Марина Николаевна Заббарова.

Трудовую деятельность в органах Следственного комитета России Марина Николаевна начала с сентября 2007 года, работала руководителем следственного управления Следственного комитета при прокуратуре Российской Федерации по Пермскому краю.

С 1977 года работала в органах прокуратуры. С 2003 года занимала должность начальника управления по надзору за следствием, дознанием и оперативно-розыскной деятельностью прокуратуры Пермского края.

За 33 летний период службы зарекомендовала себя как высококвалифицированный специалист, инициативный, добросовестный работник, принципиальный, опытный руководитель. За образцовое исполнение служебного долга неоднократно поощрялась приказами Председателя Следственного комитета РФ и Генерального прокурора РФ.

При использовании информации, содержащейся в пресс-релизе, ссылка на следственное управление СКР по Пермскому краю обязательна.

12 Мая 2011

Адрес страницы: https://perm.sledcom.ru/news/item/803092